
СТУДЕНТИ  ДОБИТНИЦИ НАГРАДЕ 

„ПАНТА С. ТУТУНЏИЋ“ 

за 2023/2024. годину 

 

 

За завршену прву годину студија: 

Награда ће бити уручена приликом свечане доделе диплома у четвртак 28. новембра 2024. године 

са почетком у 12 часова 

Р.бр. Име и презиме  Број индекса Просечна оцена 

1. Ана (Ненад) Јоксимовић 2023/0020 9 

2. Милена (Славиша)Траиловић 2023/0093 9 

3. Милица (Милован) Ђорђевић 2023/0123 9 

4. Јелена  (Александар) Петровић 2023/0071 9,08 

5. Лена (Љиљана) Станковић 2023/0074 9,08 

6. Милутин (Владимир) Јокић 2023/0019 9,17 

7. Тијана (Ненад) Јоксимовић 2023/0021 9,17 

8. Тијана (Ђорђе) Петровић 2023/0067 9,17 

9. Невена (Данијела) Гаврановић 2023/0076 9,17 

10. Матеја (Мила) Јовановић 2023/0164 9,25 

11. Мина (Далибор) Јанковић 2023/0034 9,42 

12. Тамара (Славица) Новаковић 2023/0075 9,42 

13. Милица (Снежана) Благојевић 2023/0084 9,42 

14. Лука (Марко) Драгумило 2023/0096 9,42 

15. Уна (Саша) Крунић 2023/0009 9,58 

16. Филип (Драгана) Гајић 2023/0122 9,58 

17. Ђорђе (Златко) Радојевић 2023/0068 9,67 

18. Стефан (Славиша) Нешовић 2023/0081 9,67 

19. Давид (Горан) Бранковић 2023/0013 9,75 

20. Анђелија (Дејан) Јовановић 2023/0001 10 

Награда ће бити уручена на свечаној академији поводом Дана факултета у петак 29. новембра 2024. 

године са почетком у 12 часова (добитници стипендија ТМФ-а) 

21. Мина (Валентина) Ђокић 2023/0072 10 

22. Марија (Снежана) Илић 2023/0087 10 

23. Мила (Велибор) Кокановић 2023/0092 10 

 

 

За завршену другу годину студија: 

Награда ће бити уручена приликом свечане доделе диплома у четвртак 28.11.2024. године са 

почетком у 12 часова 

Р.бр. Име и презиме  Број индекса Просечна оцена 

1. Јована (Весна) Пешић 2022/036 9 

2. Вукашин (Никола) Лаловић 2022/030 9 

3. Петар (Влада) Степановић 2022/153 9,08 

4. Нађа (Борис) Ђурђев 2022/002 9,08 

5. Бојана (Миодраг) Рајичић 2022/001 9,08 

6. Огњен (Александар) Дедауцић 2022/008 9,17 

7. Милица (Иван) Ивковић 2022/116 9,38 

8. Славко (Срђан) Павков 2022/013 9,5 



9. Јелена (Александар) Тодоровић 2022/117 9,54 

10. Магдаленa (Андрија) Лилић 2022/114 9,54 

11. Ђурђа (Ненад) Јанковић 2022/004 9,58 

Награда ће бити уручена на свечаној академији поводом Дана факултета у петак 29. новембра 2024. 

године са почетком у 12 часова (добитници стипендија ТМФ-а) 

12. Марко (Вељко) Ераковић 2022/122 9,69 (9,8) 

13. Михаела (Слободан) Новаковић 2022/115   9,77 (9,88) 

14. Дарио (Дејан) Столић 2022/123   9,83 (9,88) 

 

 

За завршену трећу годину студија: 

Награда ће бити уручена приликом свечане доделе диплома у четвртак 28. новембра 2024. године 

са почетком у 12 часова 

Р.бр. Име и презиме  Број индекса Просечна оцена 

1. Ивана (Слађана) Михајловић 2021/004 9,08 

2. Ана (Ненад) Оташевић 2021/106 9,29 

3. Предраг (Иван) Јовановић 2021/002 9,83 

4. Катарина (Наташа) Врета 2021/025 10 (9,51) 

5. Марија (Бранислав) Весковић 2021/113 10 (9,92) 

Награда ће бити уручена на свечаној академији поводом Дана факултета у петак 29. новембра 2024. 

године са почетком у 12 часова (добитници стипендија ТМФ-а) 

6. Јована (Марко) Милићевић 2021/007 10 (9,94) 

7. Кристина (Александра) Обрадовић 2021/028 10 (9,94) 

8. Вишња (Рашко) Јоровић 2021/008          10 (10) 

 

 

За завршену четврту годину студија: 

Награда ће бити уручена приликом свечане доделе диплома у четвртак 28. новембра 2024. године 

са почетком у 12 часова 

Р.бр. Име и презиме  Број индекса Просечна оцена 

1. Милица (Милутин) Васовић 2020/011 9,15 

2. Ања (Сања) Гашпаревић 2020/138 9,38 

3. Јелисавета (Драган) Икодиновић 2020/129 9,38 

4. Ана (Срђан) Манић 2020/022 9,46 

5. Владимир (Драган) Стаменковић 2020/051 9,54 

6. Милица (Душанка) Медић 2020/135 9,54 

7. Уна (Ратко) Владетић 2020/012 9,6 

8. Асја (Дејан) Николић 2020/062 9,69 

9. Мина (Душан) Негојевић 2020/007 9,71 

10. Душан (Ненад) Вујошевић 2020/002 9,71 

11. Марија (Петар) Ђукић 2020/134 9,85 

12. Ања (Драгиша) Бојиновић 2020/066 9,86 

13. Сања (Мирослав) Пејчић 2020/070 9,92 

14. Петар (Зоран) Тумбас 2020/133 9,92 

15. Драгана (Драган) Граховац 2020/050 9,92 

16. Дуња (Ненад) Вујовић 2020/063 9,93 

17. Марина (Петар) Тришић 2020/016 9,93 

18. Дора (Бранко) Микашиновић 2020/001 10 

19. Нађа (Дејан) Урошевић 2020/010 10 

20. Михаило (Милош) Мирковић 2020/004 10 

 



 

За завршетак студија: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Награда ће бити уручена на свечаној академији поводом Дана факултета у петак 29. новембра 2024. 

године са почетком у 12 часова (СТУДЕНТ ГЕНЕРАЦИЈЕ) 

 

 

 

Р.бр. Име и презиме Број индекса Просечна оцена 

1. Ања (Сања) Гашпаревић 2020/138 9,23 

2. Владимир (Драган) Стаменковић 2020/051 9,29 

3. Јелисавета (Драган) Икодиновић 2020/129 9,35 

4. Уна (Ратко) Владетић 2020/012 9,38 

5. Ана (Срђан) Манић 2020/022 9,39 

6. Асја (Дејан) Николић 2020/062 9,47 

7. Милица (Милутин) Васовић 2020/011 9,51 

8. Душан (Ненад) Вујошевић 2020/002 9,54 

9. Марина (Петар) Тришић 2020/016 9,57 

10. Мина (Душан) Негојевић 2020/007 9,6 

11. Дуња (Ненад) Вујовић 2020/063 9,67 

12. Ања (Драгиша) Бојиновић 2020/066 9,69 

13. Милица (Душанка) Медић 2020/135 9,69 

14. Дора (Бранко) Микашиновић 2020/001 9,73 

15. Петар (Зоран) Тумбас 2020/133 9,78 

16. Сања (Мирослав) Пејчић 2020/070 9,78 

17. Марија (Петар) Ђукић 2020/134 9,83 

18. Нађа (Дејан) Урошевић 2020/010 9,85 

19. Драгана (Драган) Граховац 2020/050 9,92 

20. Михаило (Милош) Мирковић 2020/004 10 

1. Колџић (Горан) Филип 2020/003 10 

2. Михаило (Милош) Мирковић 2020/004 10 


